
o o. 

X  7Á a  oa 
íml 

Rubrica 

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA 

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 

REF PREGÃO ELETRONICO: NQ 1311010223-PERP 

Razão Social: JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS EPP 

CNPJ: 04.174.665/0001-72 

ENDEREÇO: Rua Presidente Castelo Branco, N2  204, Quixeramobim-CE CEP 63800-000 

TELEFONES: (88)3441-3873 / 9.9732-7673 

E-Mail: valdo@motopecasalmeida.com  

DADOS BANCAMOS: 

BANCO: Caixa Econômica Federal —AGÊNCIA: 2843 CONTA CORRENTE: 37-3 

1- OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

LAVAGEM DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE 

QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificações contidas no Anexo 1 - Termo de Referência do 

Edital. 

2- ORÇAMENTO DETALHADO 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. VLUNIT. TOTAL ITEM 

01 

19045 - LAVAGEM COMPLETA/GERAL - VEÍCULO LEVE/UTILITÁRIO: LAVAGEM 
COMPLETA/GERAL DO VEICULO, A SUA LIMPEZA INFERIOR, EXTERNA, 
INTERNA, SECAGEM E ACABAMENTO, SOPRAGEM, ASPIRAÇÃO GERAl. E 

POLIMENTO. INCLUI-SE NESSE PROCESSO A LAVAGEM DO MOTOR, CHASSI, 
PARA-LAMAS, EMBUCHAMENTOS, ETC. LAVAGEM DAS ENTRE PORTAS, 

PARA-CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS E BANCOS, ONDE FOR 
POSSÍVEL O ALCANCE DOS PONTOS DESEJADOS. INCLUI -SE A LAVAGEM A 

SECO INTERNA QUE COMPREENDE: LAVAGEM A SECO (BANCOS, CARPETES, 
PISO, FORRO LATERAL, FORRO TETO): ESCOVAR E RETIRAR A SUJEIRA COM 

MÁQUINA APROPRIADA, UTILIZANDO-SE APLICAÇÃO DE PRODUTOS 
 

ADEQUADOS, QUANTAS VEZES NECESSÁRIAS PARA ALCANÇAR A LIMPEZA 

DESEJADA. UNIDADE 

Y 
/ 

730,00 R$ 54,02 'R$ 39.434,60 

02 

19042 - LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA - VEÍCULO LEVE/U11UTÁRIO: LAVAGEM 
SIMPLES/RÁPIDA PROCEDIDA NA PARTE INTERNA E EXTERNA DO VEÍCULO, 

RETIRANDO TODA A SUJEIRA OBSERVADA NA PINTURA, UTILIZANDO-SE 

XAMPU NEUTRO E BIODEGRADÁVEL, INCLUINDO A PASSAGEM NAS ENTRE 

PORTAS, PARA-CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS, ATINGINDO TODOS 

OS PONTOS DESEJADOS. SECAGEM COM FLANELA LIMPA E CONSERVADA. A 

LAVAGEM SIMPLES DIFERE DA LAVAGEM COMPLETA, PELA EXCLUSÃO DOS 

ITENS LAVAGEM DA PARTE INFERIOR DO VEÍCULO, LAVAGEM DO MOTOR E 

POLIMENTO. UNIDADE 730,00 R$ 50,50 R$ 36.865,00 

03 

19046- LAVAGEM COMPLETA/GERAL - VEICULO TIPO CAMINHONETE/PICK- 

UP: LAVAGEM COMPLETA/GERAL DO VEÍCULO, A SUA LIMPEZA INFERIOR, 

EXTERNA, INTERNA, SECAGEM E ACABAMENTO, SOPRAGEM, ASPIRAÇÃO 

GERAL E POLIMENTO. INCLUI-SE NESSE PROCESSO A LAVAGEM DO MOTOR, 

CHASSI, PARA-LAMAS, EMBUCHAMENTOS, ETC. LAVAGEM DAS ENTRE 

PORTAS, PARA-CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS E BANCOS, ONDE 

FOR POSSÍVEL O ALCANCE DOS PONTOS DESEJADOS. INCLUI-SE A LAVAGEM 

A SECO INTERNA QUE COMPREENDE: LAVAGEM A SECO (BANCOS, 

CARPETES, PISO, FORRO LATERAL, FORRO TETO): ESCOVAR E RETIRAR A 

SUJEIRA COM MÁQUINA APROPRIADA, UTILIZANDO-SE APLICAÇÃO DE 

PRODUTOS ADEQUADOS, QUANTAS VEZES NECESSÁRIAS PARA ALCANÇAR A 

LIMPEZA DESEJADA. UNIDADE 110,00 R$85,00 R$9.350,00 

04 

19043- LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA - VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/PICK- 
UP: LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA PROCEDIDA NA PARTE INTERNA E EXTERNA 

DO VEÍCULO, RETIRANDO TODA A SUJEIRA OBSERVADA NA PINTURA, UNIDADE 110,00 R$ 84,00 R$ 9.240,00 

k MOTO PEÇAS ALMEIDA 

	 1' 
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, N2204, QUIXERAMOBIM-CE 

FONE: 3441-3873 / (82)9.9732-7673 

CNPJ: 04.174.665/0001-72 

E-MalI: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM  



(/ 
Jf3'; 

a II- 

Rublca 

UTILIZANDO-SE XAMPU NEUTRO E BIODEGRADÁVEL, INCLUINDO A 

PASSAGEM NAS ENTRE PORTAS, PARA-CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, 

FARÓIS, ATINGINDO TODOS OS PONTOS DESEJADOS. SECAGEM COM 

FLANELA LIMPA E CONSERVADA. A LAVAGEM SIMPLES DIFERE DA LAVAGEM 

COMPLETA, PELA EXCLUSÃO DOS ITENS LAVAGEM DA PARTE INFERIOR DO 

VEÍCULO, LAVAGEM DO MOTOR E POLIMENTO. 

VALOR TOTAL LOTE 01: R$ 94889,60 

Valor Global da Proposta: R$ 94.889,60 (Noventa e Quatro Mil e Oitocentos e Oitenta e Nove 

Reais e Sessenta Centavos) 

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 

trabalhistas, previdenciá rios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 

custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de 

lucro. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no anexo 1 —Termo de Referência deste Edital. 

Quixeramobim, 24 de novembro de 2023 

JOSE OSVALDORaZãO: Eu sou o autor 

DE ALMEIDA: deste documento 
Localização: 
Data: 2023-11-24 10:58:06 38599899368 

JOSE OSVALDO DE ALMEIDA 

CPF: 385.998.993-68 

CNPJ: 04.174.665/0001-72 

MOTO PEÇAS ALMEIDA 

RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, N2204, QUIXERAMOBIM-CE 

FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673 
CNPJ: 04.174.665/0001-72 

E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM  


